Lista de Artículos
Lista de precios con IVA incluido (16%)  |  Fijatec S.A. de C.V.
Fecha de emisión: 18/04/2026 Total de artículos: 6
Código Descripción Empaque Menudeo MXN Medio Mayoreo MXN Mayoreo MXN
NYMF08 Tuerca Mil.Ins.Nylon 8.0-1.00 mm. 250 pzs $ 2.29 $ 1.44 $ 0.84
NYMF10 Tuerca Mil.Ins.Nylon 10 -1.25 mm. 200 pzs $ 4.88 $ 3.08 $ 1.78
NYMF12 Tuerca Mil.Ins.Nylon 12-1.50 mm. 100 pzs $ 7.20 $ 4.53 $ 2.63
NYMF14 Tuerca Mil.Ins.Nylon 14-1.50 mm. 100 pzs $ 11.22 $ 7.07 $ 4.09
NYMF16 Tuerca Mil.Ins.Nylon 16-1.50 mm. 100 pzs $ 15.14 $ 9.54 $ 5.53
NYMF18 Tuerca Mil.Ins.Nylon 18-1.50 mm. 100 pzs $ 23.24 $ 14.64 $ 8.48
Nota: Precios en pesos mexicanos (MXN) e incluyen IVA del 16%. Vigentes al 18/04/2026. Precios sujetos a cambios sin previo aviso. Para más información comuníquese a fijatec@fijatec.com o visite fijatec.com
Fijatec S.A. de C.V.  |  Av. 3-A 91, Col. Santa Rosa, CDMX  |  55 5367 4832 fijatec.com